AIM
L I N E
       STRUMENTAZIONE DIGITALE
         A  MICROPROCESSORE
TE.MA. s.a.s.  Via A. de Gasperi, 26      35035 MESTRINO - PD
              Tel. 049/9003005 - 9003009    Fax 049/9003010
    www.tema-mazzucato.it    e-mail: info@tema-mazzucato.it
       microprocessor digitals instruments

/2
4
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
TMP30 __ __ Z P2 ___
alimentazione strumento
power supply
110 = 115 Vac
220 = 230 Vac
24 = 25 Vac
Vcc = 10 30 Vdc
Vpt = 10 30 Vdc optoisolata
                             optoisolated
÷
÷
modello e campo
di misura dalla tabella
“scale di misura”
Model and range see
“Measuring scales”
SCHEMI DI COLLEGAMENTO
CONNECTION DIAGRAM
D
G
N
D
DESCRIZIONE MORSETTIERA BASE
DESCRIPTION OF BASE TERMINAL BOARD SET-UP
1: Ingresso di misura
input
2: massa analogica di riferimento
analog ground
3: Alim. Potenziometro / potentiometer power supply
4: Rec. t.:
Se ponticellato con morsetto 6 esegue azzeramento
When short-circuited with dgnd reading zeroed
5: Hold:
Se ponticellato con morsetto 6 esegue blocco lettura
When short-circuited with dgnd reading stored
7, 9: Alimentazione strumento / power supply
TE.MA. s.a.s.  Via A. de Gasperi, 26      35035 MESTRINO - PD
              Tel. 049/9003005 - 9003009    Fax 049/9003010
    www.tema-mazzucato.it    e-mail: info@tema-mazzucato.it
TMP40 P6
SCALE DI MISURA
MEASURING SCALES
V-A bar mm
GENERALITA’
Il  modello  MP40 P6 è uno strumento
programmabile multingresso oppure a
scala fissa. I modelli sono elencati
nella tabella "scale di misura".
Lo strumento offre le seguenti
funzioni:
- visualizzazione per ingressi in
continua su 4 cifre (-1999 a +9999
punti di lettura) e per ingressi in
alternata  3200 punti di lettura
- azzeramento della lettura automatico
(rec. Tara)
- tensione per alimentazione
trasduttore
- zero fisso (visualizzazione da -1990
a  9990)
GENERAL POINTS
T h e  M P 4 0  P 6  m o d e l s  a r e
programmable simple or multi inputs.
The available scales are shown in
"measuring scales" table.  The
instrument offers the following
functions :
- 4 digit display for DC inputs  (-1999
+9999  reading points), 3200 digits
for AC inputs.

/2
4
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
MP40 __ __ Z P6 ___
alimentazione strumento
power supply
110 = 115 Vac
220 = 230 Vac
24 = 25 Vac
Vcc = 10 30 Vdc
Vpt = 10 30 Vdc optoisolata
                             optoisolated
÷
÷
modello e campo
di misura dalla tabella
“scale di misura”
Model and range see
“Measuring scales”
R
ec
. t
ar
a
H
o
ld D
gn
d
In
1
A
g
nd
In
2
In
3
V
p
ot
DESCRIZIONE MORSETTIERA BASE
strumento a scala fissa
DESCRIPTION OF BASE TERMINAL BOARD SET-UP
simple inputs instrument
4: Se ponticellato con morsetto 6 esegue azzeramento
When short-circuited with dgnd reading zeroed
5: Se ponticellato con morsetto 6 esegue blocco lettura
When short-circuited with dgnd reading stored
6: Riferimento massa digitale
digital ground
7: Ingresso in corrente  (morsetto 8 massa di riferimento)
current input (terminal 8 analog ground)
8: massa analogica di riferimento
analog ground
9: Ingresso in tensione (morsetto 8 massa di riferimento)
voltage input (terminal 8 analog ground)
10: Ingresso da potenziometro (morsetto 8 massa, morsetto
11 alimentazione) / potentiometer input (terminal 8 analog
ground, terminal 11 supply)
11: Alim. Potenziometro / potentiometer power supply
12: Alim. trasduttore / transducer power supply
13, 15: Alimentazione strumento / power supply
DESCRIZIONE MORSETTIERA BASE (MP40 102)
DESCRIPTION OF BASE TERMINAL BOARD SET-UP
4: Se ponticellato con morsetto 6 esegue azzeramento
When short-circuited with dgnd reading zeroed
5: Se ponticellato con morsetto 6 esegue blocco lettura
When short-circuited with dgnd reading stored
6: Riferimento massa digitale
digital ground
7: Ingresso 4 20mA (morsetto 8 massa di riferimento)
4 20mA input (terminal 8 analog ground)

with  A + B or A - B function
TMPCIB395 P6
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
          MPCIB395 Z P6 ___ ___
alimentazione
strumento
power supply
220 = 90 260 Vac/Vdc
24 = 25 Vac
÷
SCHEMI DI COLLEGAMENTO
CONNECTION DIAGRAM
DESCRIZIONE MORSETTIERE
DESCRIPTION OF BASE TERMINAL BOARD SET-UP
13, 15: Alimentazione strumento
Power supply
4, 5, 6: allarme 2 / Alarm 2
7, 8, 9: allarme 1 / Alarm 1
16: Massa digitale / digital ground
17: Alimentazione trasduttore / trasducer power supply
18: blocco / hold
19: Azzeramento / reset
20: Tacca di zero / marker pulse input
21: Ingresso 2  / input 2
23: Ingresso 1  / input 1
24: Resistenza di polarizzazione ingresso (NPN-PNP)
Polarisation input resistance (NPN-PNP)
AL
Reset
Exit
Prog.
mm
Al1
Al2
Sign
In
Printd.p.
tot.mm
dg
nd
re
se
t
in
pu
t
2
16  17   18   19    20   21   22   23  24
ho
ld
ta
cc
a
ze
ro
rsV
al
in
pu
t
1
  4     5    6     7     8    9    10   11  12   13  14   15
C
om

AIM
L  I  N  E
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
           MPCIB396 _ P6 ___ ___
alimentazione
strumento
power supply
220 = 90 260 Vac/Vdc
24 = 20 30 Vac/Vdc
÷
÷
opzioni
options
SR1: 1 allarme a relè
SR2: 2 allarmi a relè
SR3: 3 allarmi a relè
V5: alim. trasd. 5V
SR1: 1 relay alarm
SR2: 2 relay alarms
SR3: 3 relay alarms
V5: transducer power
      supply 5V
Uscite seriali
vedi tabella
Z: no seriali
Serial outputs
see  table
Z:  no serial outputs
SCHEMI DI COLLEGAMENTO
CONNECTION DIAGRAM
1    2     3     4     5    6     7     8    9    10   11  12   13  14   15
dg
nd
re
se
t
in
pu
t
2
16  17  18  19  20   21 22   23  24  25  26  27  28  29  30
C
om

display line speed, with the push of a button.
TM63CBM63S482
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
          MPCIB395 Z P6 ___ ___
alimentazione
strumento
power supply
220 = 220Vac
110 = 110Vac
24 = 24Vac
24DC= 24Vdc
SCHEMI DI COLLEGAMENTO
CONNECTION DIAGRAM
DESCRIZIONE MORSETTIERE
DESCRIPTION OF BASE TERMINAL BOARD SET-UP
0, 220: Alimentazione strumento
Power supply
AI1: allarme 1 / alarm 1
AI2: allarme 2 / alarm 2
OUT3: allarme 3 / allarm 3
OUT4: allarme 4 / allarm 4
GND: Massa digitale / digital ground
+12: Alimentazione trasduttore / trasducer power supply
IN3: blocco / hold
RST: Azzeramento / reset
IN1: Ingresso 1  / input 1
IN2: Ingresso 2  / input 2
N/P: Resistenza di polarizzazione ingresso (NPN-PNP)
Polarisation input resistance (NPN-PNP)
PRG
tot.mm
IN
3
N
A
2
C
2
N
C
2
N
A
1
C
1
N
C
1
Al 1Al 2
opzioni
63
options
63
: 2 allarme a relè
65: 4 allarmi a relè
V5: alim. trasd. 5V
: 2 relay alarm
65: 4 relay alarms
V5: transducer power
      supply 5V
TE.MA. s.a.s.  Via A. de Gasperi, 26      35035 MESTRINO - PD
              Tel. 049/9003005 - 9003009    Fax 049/9003010
    www.tema-mazzucato.it    e-mail: info@tema-mazzucato.it
AIM
L  I  N  E
RPM
SCROLL ABS/REL
ENTER
RESET